
 

 

 

 

 

 

 

 

Београд, 17.06.2019. 

Број:  306/02-1 
 

 

 

 

На основу члана 37. Статута Атлетског савеза Србије, и члана 26. Пословника о 

раду Скупштине АСС, Председник Атлетског савеза Србије  доноси  
 

 

 

О Д Л У К У 

О заказивању редовне Скупштине АСС 

 
 

Заказује се редовна седница Скупштине АСС за  26. Јун 2019. године са почетком 

у 16 часова у Београду, Булевар ослобођења бб (Атлетска дворана), са следећим 

Дневним редом: 
 

1. Избор радних тела: 

 Радног председништва 

 Верификационе комисије  

 Записничара  

 Оверача записника 

2. Разматрање и усвајање  извештаја Верификационе Комисије 

3. Усвајање Записника са предходне седнице Скупштине АСС 

4. Извештаји о раду АСС: 

 Извештај о раду АСС за 2018.  годину 

 Извештаји о материјално финансијском пословању АСС за 2018. годину 

 Извештај Надзорног одбора АСС за 2018. Годину 

 Извештај Савезног селектора за 2018. годину 

 Извештај Заједнице атлетских судија Србије  

5.  Расправа и усвајање Извештаја из тачке 4.  

6.  Разматрање и усвајање Финансијског плана АСС за 2019. Годину 

7. Разно 
 

 

 

Преседник АСС 

Веселин Јевросимовић 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Београд,17.06.2019. 

Број: 306/02-2 

 

 

На основу члана 10. став 3 тачка 2 и члана 13. Статута Атлетског савеза 

Србије, Управни одбор АСС на седници одржаној дана 17.06.2019. године,  

доноси  

ОДЛУКУ 

о пријему у чланство АСС 

 

Како испуњавају све предвиђене услове, Управни одбор АСС,  доноси 

Одлуку о пријему у чланство следећег удружења: 

 
1. АТЛЕТСКО УДРУЖЕЊЕ БОРАЦ - ВЕТЕРАНИ 

Улица 12, Чачак 

МБ 28708009 

ПИБ 110289325 

Законски заступник Драган Савковић 

 

НАПОМЕНА: Најкасније у року од 30 дана од дана учлањења у АСС, клуб је 

дужан да покрене поступак лиценцирања како би стекао право да 

учествује на такмичењима из Календара АСС за такмичарску 2019/2020. 

годину. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Именовани су у складу са одредбама Статута АСС, доставили сву 

потребну документацију, те су тиме стечени услови за пријем у чланство 

Атлетског савеза Србије.  

Одлуку доставити: 

• Именованима 

• Комисија за такмичења АСС  

• Архиви АСС              

 

Председник УО АСС, 

                                                                                                Веселин Јевросимовић 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Београд, 17.06.2019. године 

Број: 306/02-3 

 

 

 

 

На основу члана 46. и члана 62. Статута Атлетског савеза Србије, УО АСС 

на седници одржаној 17. Јуна 2019. године доноси следећу 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

1. Усваја се оставка председника Стручног савета Горана 

Обрадовића у Стручном савету Атлетског савеза Србије. 

2. Горан Обрадовић ће наставити свој рад као члан Стручног савета. 

3. За вршиоца дужности Председника Стручног савета поставља се 

Проф. Др. Бранко Бошковић. 

4. Одлука ступа на снагу даном усвајања. 

 

 

 

 

Доставити: 

 Горану Обрадовићу 

 Бранку Бошковићу 

 Архиви АСС 

 

Председник Скупштине АСС 

Веселин Јеворсимовић 

 

 

 
 


